Бланк или угловой штамп заявителя
с указанием наименования организации, ИНН, ОГРН, адрес, телефон, № исх. и даты

	Исполнительному директору
Союза строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

Г. И. Винтовкину

Заявление
о внесении изменений в реестр членов
Союза строителей СРО ДМС

1. Полное и сокращенное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя (в соответствии с учредительными документами):

2. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

3. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН):

Просим Вас внести сведения об организации в реестр членов Союза строителей СРО ДМС, как организации соответствующей требованиям члена саморегулируемой организации, осуществляющей строительство, реконструкцию и капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов в соответствии с пунктом V постановления Правительства РФ № 559 от 11.05.2017 года.

[bookmark: _GoBack]

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

М.П.

2